13. Juli. Georgius de Podiebrat hereticus posuit pro festo b. Margarethe proxime futuro convo­
lare videntur, ubi presumitur eum novam velle facere confessionem. de quibus omnibus 
lacius v. siL scripta nostra fideliter porrigemus. Nunc alia non sunt, nisi quod iniquisl 
sima heresis sub specie pietatis et conservande pacis multorum corda adeo inficit, ut 
fidei pacem minime advertant. Habeat nos in visceribus misericordie sue v. s‘“s, quam 
omnipotens pro unica defensione nostra et tocius fidei sane conservet ad longissima 
tempora et prospéré victuram. Ex Wratislavia in die beatorum Petri et Pauli aposto- 
lorum a° etc. LXIII.

Esch. fol. 161b.

171. 1463 Juli 4. In Nova Civitate.
Kaiser Friedrich III an Papst Pins IL

Bl p. etc. Recepimus hesteraa die litteras magnificorum baronům uobilium mili- 
tarium et communitatum regni Bohemie in magno numero et eorum maxime qui in obe- 
diencia v. sëî et sancte Romane ecclesie persistere dinoscuntur, juxta continenciam copie 

(n. 162B.) presentibus intercluse. Super qua re v. së cum presentibus scribere pariformiter asse- 
verant. Et quia iidem barones nobiles et regnicole nobis singulariter benivoli et afiecti 
existant deque sincera régis Bohemie erga stem v. et sedem apostolicam disposicione 
proque regni tranquillitate et pace et nostra apud sëë. v. promocione bene sperare 
videntur: rogamus stcro v. eisdem baronibus et aliis in eorum peticione atque desiderio, 
nostri eciam contemplacione benigne acquiescere et hujusmodi diete Brunnensi et eorum 
que illic agenda fuerint conclusionem et exitům atque orátorům suorum missionem 
expectare ac eo interim a processibus ulterioribus abstinere et emanatos suspendere 
dignetur, in hoc tam regni quam ipsorum paci et tranquillitati consulendo, taliter agentes, 
ut nostras preces apud bdinem v. sibi senciant profuisse, nobis ad gratitudinem et com- 
placenciam plurimum benegratam et acceptam. Datum in Nova Civitate die quarta mensis 
Julii a0 dni MCCCCLXIII, imperii nostri XII regnorum nostrorum Romanorum XXV Hun- 
garie vero V.

Esch. fol. 17 7b.

172. 1463 Juli 6.
Civitas scribit pape, quia episcopus Wratislaviensis prevenire cupivit.

gme p. etc Mittimus oratorem nostrum qui infra triduum ab hoc loco recedens 
longiorem viam ob securitatem cogitur meare et forsitan tardus veniet ad pedes b?,m v. 
Ideo statuimus hure nostrum capellanum dominum Cristoforum Schenckendorff premit- 
tere cicius. ut, si interea v. siLaliqua nobis occurrerent adversa, quod s!M v. dignaretur 
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facere prorogacionem, quousque nuncius noster coram appartient, qui de necessitatibus 
nostris fidelem faciet relacionem. Idcirco, b”1? p., supplicamus v. s™ majestati in hujus- 
modi occurrenciie quibuscunque graciosam facere eupersessionem et sufierenciam, ut 
retro nos falsa euggestio, que rairum in modum contra salutem nostram venenose serpit, 
nil mali fidelibus filiis vestris inférât coram sü v., que nos in visceribus sue misericordie 
recommendatos paternaliter prosequatur et in domino omnium creatore felicissime valeat, 
sicuti exoramus jugiter, in unicam nostram consolacionem.